

Lomakotiyhdistys Ilonpisara r.y.

Hatunniementie 41

13600 HÄMEENLINNA

puh. (03) 647 090 tai 647 0922

fax (03) 647 0919

lomakoti.ilonpisara@ilonpisara.fi

TÄYSIHOITO/ TEEMALOMAKAAVAKE

PUUTTELLISESTI TAI HARHAANJOHTA-

VASTI täytetty kaavake saattaa aiheuttaa

oleskelun keskeyttämisen mikäli henkilö-

kuntaa ei pystytä mitoittamaan oikein

Teemaloman aihe	Täysihoidon /	teemaloman kesto	
Osallistujan nimi	Puh.	Henkilötunnus	
Osoite	Postinro	Kotikunta	
Lähiomainen / yhteyshenkilö	Puh.	Osoite	
Edunvalvoja			
Laskutusosoite / maksaja			
Jaksoa koskevat erityistoivomukset			
<hr/> <hr/> <hr/> <hr/>			
Seuraaviin kysymyksiin pyydämme vastaamaan merkitsemällä rastin oikeaan ruutuun:			
	ei	kyllä	miten
Onko autettava peseytymisessä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko autettava pukeutumisessa?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko autettava syömisessä (dieetit/allergiat/toiveet)?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko autettava WC:ssä käynnissä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Kasteleeko(vaipat/katetri tms.)?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko levoton?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko karkaileva?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko puhekyky häiriintynyt?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Onko infektiota, mitä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<hr/>
Jos kyseinen henkilö on puhumaton, niin miten hän ilmaisee itseään ?			
<hr/> <hr/> <hr/>			
Jos henkilöllä on erityisruokavalio, niin mikä?			
<hr/> <hr/> <hr/>			
	ei	kyllä	
Käyttääkö kuulolaitetta?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Käyttääkö silmälaseja?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ilonpisarassa on mahdollisuus uida ja sauna			
	ei	kyllä	
Onko uimataitoinen?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Saako uida?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Pääasiallinen sairaus, muut sairaudet

Sairastaako epilepsiaa? ei kyllä

Kuinka usein saa epilepsia-kohtauksia, minkälaisia ja onko lääkitys?

Onko liikuntarajoitteinen? ei kyllä

Missä määrin vamma rajoittaa liikkumista?

Tarvittavat apuvälineet:

Allergiat, (pöly, rakennussieni jne.)

Jatkuva lääkitys kyllä ei

Lomakoti Ilonpissarassa hoitohenkilöstö huolehtii lääkityksenannon ja kaikki lääkitys säilytetään hoitajilla

Erityishoidot

Yöhoidon tarve kotona

Muuta huomioon otettava

MIKÄLI ANTAMANNE TIEDOT MUUTTUVAT ENNEN JAKSON ALKUA, HALUAMME MUUTOKSET KIRJALLISINA, KIITOS, KIITOS!

Ota mukaan omat lääkkeesi ja hoitotarvikkeesi, sekä riittävä lomavarustus. Liinavaatteet, lakanat ja pyyhkeet saat käyttöösi Ilonpissarasta.

Jaksolle saavutaan aamupäivän kuluessa. Jakso päättyy lounaaseen. Palauta kaavake 1 kk ennen jakson alkamista. Maksa myöhemmin tulevalla laskulla ennakkomaksu.

Tervetuloa iloisesti pisaroimaan kanssamme!